



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1072/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:
16917181000155

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001579	LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO G CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA	10	6,5000	65,00
2	001578	LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO M CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA	10	6,5000	65,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					130,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004848	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.39	3	69,0000	207,00
2	004849	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.40	3	69,0000	207,00
3	004850	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.41	4	69,0000	276,00
4	004852	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.43	4	69,0000	276,00
5	005576	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM: GG	4	49,8000	199,20
6	005575	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM.G	8	49,9000	399,20
7	005574	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM.M	12	49,9000	598,80
8	007906	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMIFLEXÍVEL CM 75CM ALTURA PARA DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREA COM OBJETIVO DE PREVENIR ACIDENTES	4	159,0000	636,00
9	005379	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR TRANSPARENTE	50	6,0000	300,00
10	004832	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	40	3,0000	120,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.219,20

Fornecedor:

WRS HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 26692101000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004833	AVENTAL TÉRMICO IMPERMEABILIZADO 1,20 X 0,70 ALTA TEMPERATURA	8	175,0000	1.400,00
2	003799	LUVA CANO LONGO, CONFECCIONADA EM PVC, ANTIDERRAPANTE COM PALMA ÁSPERA COM FORRO. CANO LONGO 36CM.	10	17,6000	176,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.576,00

TOTAL GERAL ==>					4.925,20
---------------------------	--	--	--	--	-----------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde